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
eladó 22 millió Ft-os irányáron;  
• RÁKOSLIGETEN kétgenerációs, 110 nm-es, 
4 szoba, összkomfortos, garázsos, pincés ház 
240 n-öl telken 25 millió Ft-os irányáron eladó;  
LAKÁSOK:  
• 1,5 szobás, erkélyes, teljesen felújított, átala-
kított, új konyhabútoros, parkettás, padlólapos, 
II. emeleti, gyönyörű, azonnal költözhető lakás 
négyemeletes kulturált házban eladó 8,6 millió 
Ft-os irányáron;  
• 1+2 félszobás, felújított, padlólapos öröklakás 
8,9 millió Ft-os irányáron eladó ill. cserélhető 
1+3 vagy 2+2 félszobás lakásra;  
• HAMAR költözhető 1+2 félszobás, I. emele-
ti, erkélyes, jó állapotú, padlólapos öröklakás 

9 millió Ft-os irányáron eladó, csere is lehet-
séges kisebb házra a XVII. kerületben, vagy 
Pécelen 20 millió Ft-ig;  
• SZÍNES házban 47 nm-es, 1,5 szobás, 20 
nm-es teraszos, parkettás, szép lakás négy-
emeletes házban 9,6 millió Ft-ért eladó;  
• KASZÁLÓ utcai, 49 nm-es, 2 szobás örökla-
kás 9,8 millió Ft irányáron eladó;  
• KASZÁLÓ utcai, teljesen felújított, 47 nm-es, 
1,5 szobás, erkélyes, padlólapos, riasztós, víz-
órás, parkra néző öröklakás (4500 Ft 
közösköltséggel) 9,8 millió Ft irányáron eladó;  
• BORSÓ utcai, 73 nm-es, 1+3 félszobás, föld-
szinti, étkezős, teljesen felújított, vízórás, pad-
lólapos, új konyhabútoros öröklakás (ajtók 
cserélve) 12 millió Ft irányáron eladó;  
• KASZÁLÓ utcai 74 nm-es, 2+2 félszobás, 
erkélyes, padlólapos, vízórás, II. emeleti örök-
lakás 12,7 millió Ft-os irányáron eladó;  
• SZÍNES házban 69 nm-es, 2,5 szobás, erké-
lyes, padlólapos, reluxás, vízórás, II. emeleti 
öröklakás 12,6 millió Ft-os irányáron eladó.  
VEVŐKNEK ingyenes közvetítés!  
Keresztúri Ingatlaniroda, XVII. ker. Ferihegyi 
út 78. fszt. 3. (Elágazás, a Postával szemben), 
Tel/fax: 256-6239, 06-20-952-8093 • Nyitva: 
H-P: 10-18

ÚJAKADÉMIAI INGATLAN és Értékbecslő  
Iroda ajánlataiból:  
• X. ker. Gergely utcában II. emeleti, 50 nm-es, 
különbejáratú 2 szobás lakás téglaépítésű 
házban, egyedi fűtéssel, vízórával, felújítva, jó 
közlekedésnél 11 millió Ft-ért eladó;  
• XV. ker. Zsókavár utcában 68,5 nm-es, 3 szo-
ba, hallos, összkomfortos (2 erkély, beépített 
szekrények, parkettás szobák), nagyobb csa-
lád részére is alkalmas lakás sürgősen 10,5 
millió Ft-ért eladó;  
• TELEK eladó a Pesti úton: 870 nm, víz, villany, 
csatorna a telken, gáz az utcában, az M0 kö-
zelsége (kb. 2 km) felértékeli. Ár: 12,5 millió Ft;  
• ÚJAKADÉMIÁN 1989-es építésű, 3 szobás, 
80 nm-es, felújítandó családi ház eladó (a ház 
alatt 80 nm-es teknőszigetelt szuterén, sokfé-
le célra használható), tetőtérben bővíthető 
(vezetékek csonkjai ledugaszolva), ár: 24 mil-
lió Ft;  
• ÚJAKADÉMIÁN 90%-os készültségű, 550 
nm-es telken lévő családi ház eladó (2 szinten 
3 háló, 3 nappali, 3 fürdőszoba) külön vezérel-
hető padló + radiátoros fűtéssel, alsó szinten 
iroda, váró, tárgyaló kialakítható. Irányár: 36,5 
millió Ft;  
• RÁKOSCSABÁN 1999-ben épült, 2 szoba, 
nappalis, olcsón üzemeltethető, fiatalos sor-
házi lakás barátságos hátsó kerttel, kocsi-be-
állás lehetőségével 18,9 millió Ft-ért eladó;  
• RÁKOSCSABÁN 3x80 nm-es, 4 szoba + 2 
nappalis, 2 fürdőszobás, padlófűtéses, korsze-

Az Újlak utcai könyvtár újdonságaiból
Könyvek felnőtteknek: Tracy Chevalier: A hölgy és az egyszar-

vú; Paulo Coelho: Az ördög és Prym kisasszony; Chitre Banerjee 
Divakaruni: A fűszermesternő; Vavyan Fable: Szennyből az an-
gyal; Joanne Harris: Szent bolondok, A francia piac; Ed McBain: 
Holtomiglan-holtodiglan, A heccelődő; Michaele McCullough: 
Megbocsátás; Méhes György: Gina; Parti Nagy Lajos: A hullámzó 
Balaton; Schäffer Erzsébet: Lábújjhegyen; Egy cseppben az em-
ber; Julie Garwood: A becsület diadala; Fiona Macdonald: Emberi 
jogok; Giy Breton: Francia szerelmi históriák; Hans Küng: A kato-
likus egyház rövid története; Georges Simenon: Maigret és a ha-
zudós szeretők, Maigret türelmes; Antony Horowitz: A sas lecsap; 
Bertrand Meyer-Stabley: János Károly és Zsófia királyné

Könyvek gyerekeknek: Suteev: A három kiscica, Kispipi és 
kisréce; Thomas Brezina: Hét tappancs gazdája, Le a kilókkal!; 
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